Poskytovatel bude provádět pravidelné činnosti na základě jím zpracovaného a
objednatelem odsouhlaseného plánu a dále činnosti podle požadavků a potřeb
objednatele.

čl. 4
Platební podmínky a cena služeb

1. Cena za poskytování služeb dle čl. 1 této smlouvy je sjednána v celkové výši 1.062.880,-
Kč (slovy jedenmilionšedesátdvatisícosmsetosmdesát korun českých) bez DPH za dobu
poskytování služeb dle čl. 2 této smlouvy. K ceně bude účtována DPH v zákonné výši.

2; Objednatel se zavazuje poskytovateli za služby uvedené v čl. 1 této smlouvy platit
v pravidelných měsíčních intervalech na základě faktury vystavené poskytovatelem.